
UCHWAŁA NR 6/2019 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O POLITYCE I BEZPIECZEŃSTWIE 

WYDZIAŁU NAUK SPOŁECZNYCH 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 4 października 2019 r.

w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej Pani mgr Ewy Piepiory nt. Polityzacja zjawiska imigracji w 
Polsce i dopuszczenia do publicznej obrony.

Na podstawie art. 179 Ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
z dnia 03.07.2018 (Dz.U. z 2018 poz. 1669) w związku z art. 14 ust. 5 Ustawy o stopniach naukowych i 
tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14.03.2003 r. (Dz.U. z 2003 r. Nr 65, 
poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Naukowa Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie przyjęła rozprawę Pani mgr Ewy 
Piepiory.

§ 2. Rada Naukowa Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie dopuściła do publicznej obrony 
rozprawy Panią mgr Ewę Piepiorę, wyznaczając ją na dzień 24.10.2019 r. Publiczna obrona odbędzie 
się w Instytucie Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Naukowej 
Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie 

Uniwersytetu Szczecińskiego

dr hab. Andrzej Wojtaszak, prof. US


